
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Not classified (50% = 6 Laps)

No.

11

100

118

223

214

318

28

26

Name

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

EDINILSON BATISTA

LEONARDO BERKENBROCK

DANIEL CARLOS MOHR

RODRIGO VOIGT

SANDRO RAFAEL KEIL

JOAO VINICIUS DE PAULA

JACKSON HENNING CARNIEL

Laps

12

12

12

12

12

11

9

1

Diff

3.403

31.836

48.695

1:03.286

1 Lap

3 Laps

11 Laps

Total Tm

14:13.263

14:16.666

14:45.099

15:01.958

15:16.549

14:29.959

13:31.943

2:17.150

Best Tm

1:03.747

1:03.609

1:07.027

1:06.660

1:07.486

1:09.080

1:07.774

1:08.125

Cidade

RODEIO

CAMBORIU

JOINVILLE

MASSARANDUBA

BLUMENAU

SAO BENTO DO SUL

SAO BENTO DO SUL

PORTO BELO

Patrocínio

PONTO CAR, ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK

THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB

ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇÕES / AUTO MECANICA

CHARLES MOTOS

SÓ CARBURA TABACARIA / JB MOTOS

FVX RACINGJACSON RACING, POSTO TIBES,DAKAR MOTOS, BER TRANSM

AUTO CENTER AVENIDA/ JF CONTABIL/ SBS MOVEIS/ JVP BRINQUEDOS

CTLS,VISUAL PINTURAS,PUPP#235

Sorted on Laps
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www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

7ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac. Forca Livre

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:01:29

São Bento do Sul 1,120 Km

24/9/2017 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


